Diário Oficial da União, seção 03, n.º 246, sexta-feira, 23 de dezembro de 2016, Diário Oficial do 

Município Ano 9, Edição: 1.778, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016: 

Onde lê-se:  

1. Termo de Referência  

1.1. O valor total estimado para a aquisição do objeto é de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos 

reais), obtido através de pesquisa junto ao mercado, conforme requisição que compõe o processo 

Leia-se: 

1.Termo de Referência  

1.1. O valor total estimado para a aquisição do objeto é de R$ 930.666,67 (novecentos e trinta mil 

seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos), obtido através de pesquisa junto ao 

mercado, conforme requisição que compõe o processo 

Vitória da Conquista, 26 de dezembro de 2016. 

Zilmária Pereira dos Santos 

Pregoeira